
26/09/2019 Página 1 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 1 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

TIPO DOC 
Portaria

N° DOC 
PORTARIA n.º 1.716

N° DIÁRIO 
DOM2867

DATA PUBLICAÇÃO 
26/09/2019

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

6

CLAUDIA ROBERTA LOPES FREITAS

JANE GARDÊNIA GOMES DA SILVA

ALAN VICTOR DE VASCONCELOS SILVA

AMANDA DAYANA OLEGARIO MOUTA

TAIS MEDEIROS COSTA

MARIA GEUDA BERNARDO DE OLIVEIRA

6529047425

6559339483

8277479425

1754023452

9200492495

18713122304

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

DÉBORA RAQUEL TAVARES FERREIRA CUNHA

ANDREIA SUELLE MOURA FONSECA

IVANDRO VARELA DE MOURA

8973648489

10709722400

6535099440

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 BRENDA ELEN BIZERRA ALVES 10628765479

PORTARIA n.º 1.716, de 25 de Setembro de 2019

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas atribuições
legais, diante do resultado do Concurso Público, regido pelo Edital n.º
001/2019, para provimentos de cargos do Poder Executivo,

RESOLVE:

Art. 1º.CONVOCAR e NOMEAR os candidatos aprovados no concurso
público regido pelo Edital n.º 001/2019, dentro do número de vagas,
homologado em 14 de setembro de 2019 através do Decreto nº 6.076,
conforme relação abaixo detalhada:

Cargo: Cuidador Social

Códígo: 125

Cargo: Técnico de Farmácia
Código: 127

Cargo: Técnico em Laboratório Código: 130



26/09/2019 Página 2 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 2 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

FRANCISCO DE ASSIS ALVES JUNIOR

JÉSSICA DA SILVA CAMPOS

ADRIANA GYSSELLE SILVA DE MEDEIROS

ROBERTO MENDES JÚNIOR

ERICK ALLAN DOS SANTOS SILVA

CRISTIANO RODRIGUES DE SÁ

JOSEMARIA PATRICIA CUNHA DA COSTA

MICHELLE LINO DE LUCENA

INGRID ROMMERYK FÉLIX DA SILVA

NADINE REBOUÇAS DE FREITAS

MARIANA SANTOS LAU DA SILVA

JÉSSICA JAMILLY CORDEIRO DA SILVA COSTA

FRANCISCO IVANILSON DANTAS DA SILVA

MARIA JOSE DANTAS DE LIMA

ANA HELLEN SANTOS DE CARVALHO

KARINI KAROLAINY GOMES DE OLIVEIRA

SEVERINO MOSINHO DE PONTES JÚNIOR

MARIA SAMARA COSTA DO NASCIMENTO

JULIANA FERNANDES DA ROCHA FRANÇA

10729543463

7938723401

6779118400

11617402443

9393996440

8835463459

9928380457

6015035463

8960411400

10889332460

9046159442

70000639478

6836504408

8943789459

4868907328

70074788400

9922599406

9038999496

1782370439

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

YASMIM BÁRBARA RIBEIRO DE FREITAS

KALINE THAYS AGUIAR DE OLIVEIRA

JULIERLE CARLA TARGINO DA SILVA

MAÍRA PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

10407505407

10424817411

9564628474

8493796441

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

ISRAEL FERNANDO PEREIRA DE PAIVA

CLAUDIA LUZENIRA DA SILVA LIMA

ANIÉRICA SILVA DE OLIVEIRA

FRANCISCA RANIELE RIBEIRO

MARIA JOSÉ DE LIMA SILVA

8566874480

6748127432

11067064478

9784424401

70100582451

Cargo: Técnico em Nutrição e Dietética Código: 131

Cargo: Técnico em Saúde Bucal Código: 133



26/09/2019 Página 3 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 3 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

5

6

7

8

9

MARIA JOSÉ DE LIMA SILVA

THAMIRES SANCHES SOARES

LUAN MARCOS SANTOS DE OLIVEIRA

GABRIELA DA SILVA CAVALCANTE

JULIANE DOS SANTOS COUTINHO

70100582451

17334836758

9606763412

1694640400

70332116433

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

LOURENA DE ANDRADE AQUINO SOUZA

ABIGAIL DE FREITAS SOUZA CARVALHO

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA

FLAVIA JULIANE NASCIMENTO SILVA

EMYLLE KAROLAYNE PONTES DA SILVA

BIANCA QUIRINO DE AZEVEDO

JAQUELINE RODRIGUES PEREIRA MOURA

JOSÉ CARLOS CORDEIRO DO NASCIMENTO

GLEYDSON FELIPE ALVES

SIMONE FERREIRA DA SILVA

IRANDI SILVA DE OLIVEIRA

ROSEANE DOS SANTOS PAULO RODRIGUES

ARIADNA CÂNDIDO PEREIRA

RAFAEL BEZERRA DE OLIVEIRA

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA

GEDEÉDSON DO NASCIMENTO

LHEOMARYA CARLA DA COSTA AMARAL

EVANDSON DE OLIVEIRA AMORIM

JACKSON JHONATAN VIEIRA DO NASCIMENTO

MEIRE CRISTIANE COSTA DE MELO

FABIO JUNIOR FONTES

CAMYLA RIBEIRO DE CARVALHO LIMA

ANDREA MEDEIROS DE ALMEIDA

CARTURIANA BEZERRA BOLCONT

YONARA PATRÍCIA DA ROCHA PEREIRA FRANÇA

ANDREZA CRISTINA MATIAS PEREIRA

MARILUCIA MENDES FELIX

10015715418

9336816403

4711680411

11227375484

11993338403

7844323418

2700721446

1820697452

70641202407

3403049442

9865351412

11673888445

70835065405

5861798443

3593280400

11263503462

7157821427

11163230448

70555742423

2769578499

10147615496

70064222489

1266774416

91286417449

3601602474

6568392448

97126896468

Cargo: Técnico em Saúde Bucal ESF Código: 134



26/09/2019 Página 4 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 4 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

28

29

30

31

FABIANA LUCIA DA SILVA CARVALHO

CRISTIANE COSTA JOVINO

TAMARA PEREIRA BEZERRA

GILSON JADSON CARVALHO DE OLIVEIRA

3616482437

3553598476

9139765474

8256159413

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 NAIA VALESKA MARANHÃO DE PAIVA 2819215475

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 RODOLFO FERNANDES CABRAL 5288422427

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

ANDERSON DE SOUZA FERNANDES

LORENA MARQUES FERREIRA DE SENA

ANGELA MARIA DE MEDEIROS SOARES

ARIZA MAGALHÃES MENDES

RONALDO BEZERRA DE LIMA

MICAELLA POLLYANA SILVA DO NASCIMENTO DA COSTA

ROSE ANGELICA ATALIBA MOURA DE MELO SOUTO

JUCIANY DE MESQUITA RODRIGUES

LARISSA VANESSA GOMES MOREIRA

MANOELA DE SOUZA ARAÚJO SILVA

LUCAS RICHTER DE OLIVEIRA DANTAS

LUÍSA MARIA BEZERRA DE SOUSA MEDEIROS

ELAINE REGINA LIMA DA SILVA

LISLYE FONSECA DE GOIS BARROS

SILAS SARKIZ DA SILVA MARTINS

RAISSA LORENA BANDEIRA LANDIM

ANNA LEPRINCIA BEZERRA PONTES PEREIRA

7515304413

1161316400

2846868409

5205437421

77888057420

5686412480

83792295415

8990097436

1032633492

76939685120

6922853423

1359032460

81270607472

3379368466

9874866403

9160511451

65549007304

Cargo: Administrador Código: 201

Cargo: Advogado Código: 202

Cargo: Cirurgião Dentista ESF Código: 206



26/09/2019 Página 5 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 5 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

LARISSA CAMPOS RODRIGUES PINHEIRO MARINHO

GLAUBER VICTOR CABRAL DE MORAIS

TARSIS SAIGG FERREIRA DANTAS

JÔNIA CYBELE SANTOS LIMA

JOSÉ RÉGIS CORDEIRO DA SILVA

MARIANA SANTOS LIMA GURGEL

MARIELE SILVA DE AZEVEDO

MYKADSON ALVES COSTA

FELIPE BRUNO GOMES MEDEIROS

ELIZABETH LUIZA LINHARES DA CUNHA AVELINO

LAISA THAISE DE OLIVEIRA BATISTA

NADELI LARYSSA DA SILVA GODOI

JULIUS CEZAR ALVES DE LIMA

CAROLINE FERNANDES DE MEDEIROS

THEREZA RAQUEL GARCIA SILVA CORREIA

SAMARA MARTINS DA SILVA

DARAH BARRETO MOTA

GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA

IVES LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA

ARTHUR CÉSAR GOMES ALADIM

SAMARA LUIZE DOS SANTOS

MELISSA TAUMATURGO DIAS CORREIA

LIZIANE RAYLANNE GOMES DE SOUZA

548439362

6874101420

6420221439

50083074368

10310998409

10465905455

10004565444

7355209418

6827974480

5477961457

8425122414

741438402

8462989450

5302192470

6005106465

7787166606

10398135428

9523587439

61283436

9629759403

8307838495

87458845449

945283490

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 DANIELLE CLARISSE BARBOSA COSTA 7641790470

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 DENNYS RAMON DE MELO FERNANDES ALMEIDA 2020329301

Cargo: Cirurgião Dentista Buco Maxilar Código: 207

Cargo: Cirurgião Dentista Endodontista Código: 208

Cargo: Cirurgião Dentista Necessidades Especiais Código: 209



26/09/2019 Página 6 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 6 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 JOÃO EPAMINONDAS SILVA DE ARAUJO 9452758465

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ANNA LETICIA XAVIER DE LIMA 6343059482

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 RAISSA AFONSO DA COSTA 2933823446

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 LAÉRCIO ALMEIDA DE MELO 9597643480

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 GÉSSICA NOGUEIRA TALEIRES 6948579477

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

6

BRENDA ELEN BIZERRA ALVES

ALDILANE GONÇALVES DA FONSECA

CARLOS AUGUSTO MEDEIROS DE ARAÚJO

DALIANA CALDAS PESSOA DA SILVA

ALEIDA MARIA DA SILVA LIMA

FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA NETO

10628765479

7389512423

1216491488

79229417491

6610538492

1680368435

Cargo: Cirurgião Dentista Pediatrico Código: 210

Cargo: Cirurgião Dentista Periodontista Código: 211

Cargo: Cirurgião Dentista Protesista Código: 212

Cargo: Contador Código: 213

Cargo: Farmacêutico Bioquímico Código: 218

Cargo: Fiscal de Vigilância Sanitária - Sanitarista Código: 219



26/09/2019 Página 7 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 7 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 PAULA GABRIELA MELO DE OLIVEIRA 6255963403

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

ARYELLY DAYANE DA SILVA NUNES

GORETE MARIA DE LACERDA

ANA KARINNE MENEZES NOGUEIRA

1673857477

35763450434

1793728402

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 MARCELA RANGEL MARIZ 7398987447

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 MARCELO JOSÉ CARLOS ALENCAR 5157631448

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

ADALBERTO ATSUSHI HAMAGUCHI PORTO

TALMA TALLYANE DANTAS BEZERRA

97373613268

6143765480

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 THALITA RAFAELLA OLIVEIRA TRINDADE 5828185403

Cargo: Fonoaudiólogo Código: 221

Cargo: Médico Anestesiologista Código: 223

Cargo: Médico Angiologista Código: 224

Cargo: Médico Cardiologista Código: 225

Cargo: Médico Cardiologista especialista em Exames de
Ecocardiograma e Ergometria

Código: 226

Cargo: Médico Cirurgião Pediátrico
Código: 228



26/09/2019 Página 8 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 8 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ROBERTA DE LUCENA VAN DINGENEN 5382600414

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

SEBASTIAO OLACY DE SOUZA JUNIOR

GABRIELA DANTAS MUNIZ

NATÁLIA LUZ DE AQUINO RANDEL

FABIO BRUNO PINHEIRO LEAO

EDER BEZERRA PINTO DE AGUIAR

LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ROSA

GILBERTO MOREIRA VERAS NETO

RAPHAEL VINICIUS NASCIMENTO PESSOA

MATHEUS SILVA MELLO

LUCAS TAFFAREL FAUSTINO COSTA

MARCONI ANDRADE SILVA

ARTHUR AMARAL DE SOUZA

SABRINA MARIA LEITE DA SILVA PINHEIRO

EMERSON ALVES ARAÚJO

PRISCILA MARIA MENEZES UCHÔA

JAÉDSON BRUNO PEREIRA DA SILVA

ALICE SILVANA GAGLIUFFI PEREIRA

DOMINGOS THYAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA

GUSTAVO BRITO MORAIS

CÉSAR AUGUSTO DE PAIVA MAIA

RAFAEL AUGUSTO GURGEL

EDUARDO JEFERSON PAIVA ALVES

ESAULL LUCIANO SOARES CAMPOS DOS SANTOS

EDUARDO IGOR TORQUATO CARDOSO LOPES

JOSE GERCINO CABRAL NETO

BRUNO BARREIRA CARDOSO

ALIOCHA SERGEY DE LIMA

DANIELLE ALBUQUERQUE SOUSA

POLIANE MOREIRA PEREIRA

5387867443

7942069486

8935652458

6152363403

67281001487

6102137418

6895283455

8446545403

1714605027

9943970464

51810018587

9206156438

973563443

1697806430

1208282433

9255380435

6873763438

5173030437

10462689450

6794332442

8957403469

7968364426

9303321480

11158362420

1093340436

8054672462

60677430

70593973291

22034336801

Cargo: Médico Clínico da Estratégia de Saúde da Família - ESF Código: 230



26/09/2019 Página 9 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 9 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

30

31

ISABELA FERREIRA DA COSTA

YAN JUNQUEIRA E SILVA

7662287467

10264525469

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ROBERTA MARINHO FALCAO GONDIM ARAUJO 1073203476

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ANA LUIZA DE ALMEIDA CARDOSO RIBEIRO 6352603440

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ACYNELLY DAFNE DA SILVA NUNES 6926412464

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

MAXSON BRUNO PAIVA SILVA SANTOS

FABIANA KARINY APARECIDA GOMES BATISTA

EDUARDO FERNANDES DE CARVALHO

6754765429

95950214315

4644650447

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 HARETON TEIXEIRA VECHI 9207115450

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ALYSSON GOMES LUSTOSA 85897523304

Cargo: Médico Dermatologista Código: 231

Cargo: Médico Endocrinologista Código: 232

Cargo: Médico Endocrinologista Infantil Código: 233

Cargo: Médico Ginecologista Código: 236

Cargo: Médico Infectologista Código: 237

Cargo: Médico Mastologista Código: 238



26/09/2019 Página 10 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 10 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 KALYANNE CABRAL DE PAULA DO Ó 5098888441

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ANDRESSA FERREIRA CAMILO 6550017432

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 ANDREI DE FIGUEIREDO FERREIRA 3077554445

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

ANDRÉ CAVALCANTE MARQUES

BIANCA ZAMBUZZI MELONI

5337466470

8383163444

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

KALLIL MONTEIRO FERNANDES

LARISSA ROBERTA CAMPOS DE SOUSA

7898741480

844384445

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

PRISCILA MICHELLE SANTOS COSTA

ANA CRISTINA VIEIRA DE MELO

PATRICIA ARBOÉS PETRONILO

LYDIANE ARAÚJO DE MEDEIROS BRITO MACÊDO

5580635435

68326335215

77883896415

3667616414

Cargo: Médico Nefrologista Código: 239

Cargo: Médico Neurologista Código: 240

Cargo: Médico Oftalmologista Código: 243

Cargo: Médico Ortopedista Código: 244

Cargo: Médico Otorrinolaringologista Código: 245

Cargo: Médico Pediatra Código: 246



26/09/2019 Página 11 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 11 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

5

6

7

8

9

10

IZABELLE PATRÍCIO MELO DE PINHO

CINTIA SUEMY UEHARA

TAÍSE DA NÓBREGA VERAS DE LIMA

MERCIA CARDOSO OLIVEIRA GOMES

STELLA BEATRIZ RODRIGUES PINTO DE ARAÚJO

LORENA MARIA MENEZES UCHÔA

8384294402

5931757430

8755030475

1165141400

4561886494

5246534456

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

ARTHUR PEDRO MARINHO

MARIA LUISA SARAIVA COSTA

ANA CLAUDIA MORAES MEDEIROS DE LIMA

CELIA GILNA MENDES GOMES

FRANCISCO SIDNEY MELO DE OLIVEIRA

1345625421

7277637410

6575090435

45540713400

87487284468

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 BRUNA FERNANDES DOS SANTOS 7144939963

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

THIAGO CARLOS BEZERRIL DE OLIVEIRA

FELIPE AUGUSTO LEITE FERNANDES

JOCELIO RAMALHO DA SILVA

6887105497

8317700402

5661566441

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 JULIANA MAIA MARINHO 5508270485

Cargo: Médico Pediatra Neonatal Código: 247

Cargo: Médico Proctologista Código: 249

Cargo: Médico Psiquiatra Código: 250

Cargo: Médico Reumatologista Código: 251

Cargo: Médico Ultrassonografista Código: 252



26/09/2019 Página 12 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 12 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

BALDUINO MARTINS DE CASTRO SOUSA

HEVELINE GOMES DO NASCIMENTO

RENATA MENDES VIEIRA

5228696458

4672893448

7251908417

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 PEDRO SALES LIMA DE CARVALHO 7266573440

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 PRISCILLA FERNANDES DE FARIA 1026799406

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

DELCIMARIA DANTAS DE ARAUJO

ISAIAS EDUARDO SANTA ROSA

9424639430

7594170407

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1 JOÃO MATIAS DE OLIVEIRA NETO 642899312

CLASS. CANDIDATO(A) CPF

1

2

3

4

5

MARIA CLARA AMARAL DA COSTA

DENISE MARIA SAMPAIO DE CARVALHO

FHÁBIA TORRESCAMILLO

GLEYCE KELLY DE OLIVEIRA LACERDA

LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA NETO

82948763215

55610650410

7998839481

5779186480

67240615472

Cargo: Médico Urologista Código: 253

Cargo: Médico Veterinário Código: 254

Cargo: Psicopedagogo Código: 259

Cargo: Sociólogo Código: 260

Cargo: Terapeuta Ocupacional Código: 261



26/09/2019 Página 13 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 13 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

6 VIVIANE MARIA DA SILVA 10128439475

1º Grupo

Cargos Dia Horário

Técnico de Laboratório

30.09.2019 14:00 as 17:00

Técnico de Saúde Bucal - ESF

2º Grupo

Cargos Dia Horário

Cirurgião Dentista - ESF

01.10.2019 14:00 as 17:00

Médico Clínico - ESF

3º Grupo

Cargos Dia Horário

Técnico de Saúde Bucal 02.10.2019 14:00 as 17:00

4º Grupo

Cargos Dia Horário

Art. 2º. Fica estabelecido que os candidatos relacionados no Artigo 1º
deverãocomparecer ao setor de Recursos Humanos, Sala 111, da Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos - SEARH, situada na
Rua Altino Vicente de Paiva, n,º 210, Edifício Cartier, Monte Castelo,
Parnamirim/RN, CEP n.º 59.146-270, nos dias e horários estabelecidos no
Anexo I, para apresentarem a documentação listada no item 13.10 do Edital
n.º 001/2019.

Art. 3º. Fica estabelecido o período de 09 de Outubro de 2019 a 11 de
Outubro de 2019 para atendimento aos candidatos que por motivos
diversos não puderem comparecer nos dias e horários estabelecido no
anexo I desta Portaria. O atendimento será no mesmo endereço e horário
citado no artigo anterior, por ordem de chegada.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA

Prefeito

 

ANEXO I

Relação dos Candidatos aprovados no Concurso Público regido pelo Edital
nº 001/2019 conforme artigo 1º desta Portaria e Decreto de homologação
nº 6.076, de 13 de setembro de 2019, organizados por grupos e data de
atendimento, afim de melhor atender.

 

 

 



26/09/2019 Página 14 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 14 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

Médico Pediatra

07.10.2019 14:00 as 17:00

Terapeuta Ocupacional

Médico Pediatra Neonatal

Farmacêutico Bioquímico

Cuidador Social

5º Grupo

Cargos Dia Horário

Técnico de Farmácia 08.10.2019 14:00 as 17:00

Técnico em Nutrição e Dietética

Administrador

Advogado

Cirurgião Dentista Buco Maxilar

Cirurgião Dentista Endodontista

Cirurgião Dentista Necessidades Especiais

Cirurgião Dentista Pediatrico

Cirurgião Dentista Periodontista

Cirurgião Dentista Protesista

Contador

Fiscal de Vigilância Sanitária - Sanitarista

Fonoaudiólogo

Médico Anestesiologista

 



26/09/2019 Página 15 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 15 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

Médico Angiologista

Médico Cardiologista

Médico Cardiologista especialista em Exames de Ecocardiograma e Ergometria

Médico Cirurgião Pediátrico

Médico Dermatologista

Médico Endocrinologista

Médico Endocrinologista Infantil

Médico Ginecologista

Médico Infectologista

Médico Mastologista

Médico Nefrologista

Médico Neurologista

Médico Oftalmologista

Médico Ortopedista

Médico Otorrinolaringologista

Médico Proctologista

Médico Psiquiatra

Médico Reumatologista

Médico Ultrassonografista

Médico Urologista

Médico Veterinário

Psicopedagogo



26/09/2019 Página 16 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

26/09/2019 Página 16 de 16Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

Sociólogo

 


